
 

08 број.  404-1-60/17-30 
02.3.2018. године 
 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", бр. 124/12, 14/15 и 
68/15) Републички фонд за здравствено осигурање објављује 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ ОКВИРНОМ СПОРАЗУМУ  
за партије 1, 2, 3, 4, 5, 9, 10, 12, 14, и 15 

 
1. Назив наручиоца: Републички фонд за здравствено осигурање  

2. Адреса наручиоца: Јована Мариновића 2, Београд  

3. Интернет страница наручиоца Републички фонд за здравствено осигурање: 
www.javnenabavke.rfzo.rs 

4. Врста наручиоца: Организација за обавезно социјално осигурање 

 Републички фонд за здравствено осигурање, као Наручилац, је спровео поступак јавне 
набавке и закључиио оквирни споразум, док ће појединачне уговоре о јавној набавци закључивати 
здравствене установе из Плана мреже здравствених установа. 

5. Врста предмета јавне набавке: добра 

6. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке:  

       Предмет јавне набавке Лековa са Листе лекова, бр. ЈН 404-1-110/17-60, за партије за које су 
закључени оквирни споразуми је: 

број 
партије 

ATC / 
JKL 

Назив партије 
Фармацеутски 

облик 

Јачина / 
концентрација 

лека 

Јединица 
мере 

Процењена 
јединична 

цена 
Количина 

Процењена 
вредност по 

партији 

1 B05AA01 
albumin, humani 5%, 

100 ml 
rastvor za 

infuziju 
100 ml (50 g/l) 

bočica 
staklena 

1.975,30 100 197.530,00 

2 B05AA01 
albumin, humani 5%, 

250 ml 
rastvor za 

infuziju 
250 ml (50 g/l) 

bočica/ 
bočica 

staklena 
4.906,80 3.000 14.720.400,00 

3 B05AA01 
albumin, humani 5%, 

500 ml 
rastvor za 

infuziju 
500 ml (50 g/l) 

bočica 
staklena 

9.846,40 100 984.640,00 

4 B05AA01 
albumin, humani 20%, 

50 ml 
rastvor za 

infuziju 
50 ml (200 g/l) 

kesa/ 
bočica/ 
bočica 

staklena 

3.705,30 90.000 333.477.000,00 

5 B05AA01 
albumin, humani 20%, 

100 ml 
rastvor za 

infuziju 
 100 ml (200 

g/l) 

kesa/ 
bočica 

staklena 
7.410,60 100 741.060,00 

9 J06BA01 
humani normalni 

imunoglobulin za s.c. I 
i.m. primenu 

rastvor za 
injekciju 

1,65 g / 3,3 g g 5.474,24 330 1.806.499,20 

10 J06BA02 

imunoglobulin (IgG-
7S), intravenski / 
humani normalni 
imunoglobulin za 

intravensku upotrebu                                           

rastvor za 
infuziju 

0,5 g / 1 g / 2,5 
g / 5 g / 10 g / 

20 g 
g 7.457,00 17.500 130.497.500,00 

12 1400001 
FUROSEMIDUM 

POLFARMEX 
tableta 

blister, 30 po 
40 mg 

originalno 
pakovanje 

133,80 100 13.380,00 

14 1321807 AKSEF film tableta 
blister, 10 po 

500 mg 
originalno 
pakovanje 

419,60 100 41.960,00 

15 1058052 CETIRIZIN film tableta 
blister, 20 po 

10 mg 
originalno 
pakovanje 

193,90 100 19.390,00 

УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ: 
 

482.499.359,20 
 

Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rfzo.rs        ПИБ бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 



 

 2 

 

Назив и ознака из општег речника набавке: 33600000 – фармацеутски производи 

Редни број јавне набавке: ЈН 404-1-110/17-60 

7. Број добављача са којима је споразум закључен: 

Број 
партије 

Назив партије 
Назив добављача са 

којим је закључен 
оквирни споразум 

Број 
добављача 
са којим је 
споразум 
закључен 

1 albumin, humani 5%, 100 ml Beohem-3 d.o.o. 1 
2 albumin, humani 5%, 250 ml Beohem-3 d.o.o. 1 
3 albumin, humani 5%, 500 ml Beohem-3 d.o.o. 1 
4 albumin, humani 20%, 50 ml Beohem-3 d.o.o. 1 
5 albumin, humani 20%, 100 ml Beohem-3 d.o.o. 1 
9 humani normalni imunoglobulin za s.c. I i.m. primenu Beohem-3 d.o.o. 1 

10 
imunoglobulin (IgG-7S),  

intravenski / humani normalni imunoglobulin za 
intravensku upotrebu                                    

Magna medica d.o.o. 1 

12 FUROSEMIDUM POLFARMEX Farmalogist d.o.o. 1 
14 AKSEF Phoenix pharma d.o.o. 1 
15 CETIRIZIN Phoenix pharma d.o.o. 1 

 

8. Датум закључења и период важења оквирног споразума:  

Oквирни споразуми закључени су дана 28.2.2018. године на период од 6 (шест) месеци за партије 
1, 2, 3, 4, 5, 9 и 10 и период од 10 (десет) месеци за партије 12, 14 и 15. 

 
 

Израдила:        _____________________ ИЗВРШНИ ДИРЕКТОР ЗА  
             Ана Миленковић ПОСЛОВЕ ЈАВНИХ НАБАВКИ 

   
Контролисала:       _____________________  

           Марија Атанасијевић Марија Митић 
   

Оверила:          _____________________  
          Ана Милијић  
   

   
   

60018.13/40 


